תום לביא
נ ג ד

1. עודד גבולי
2. גד חולדאי
3. רון חולדאי

בית משפט השלום בתל-אביב-יפו
[31.05.2016]

כבוד השופט ירון גת
החלטה

1. ביום 24/2/16 הגיש הקובל קובלנה פלילית פרטית (להלן: "הקובלנה"), כנגד שלושת הנאשמים, וזאת על פי סעיף
quot;).&68 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982 (להלן: "חסד"פ

2. ביום 19/5/16 הגישו הנאשמים בקשה שכותרתה "בקשה לביטול הקובלנה". במסגרת הבקשה ביקשו הנאשמים כי
אעשה שימוש בסמכותי לפי סעיף 73 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן: "חסד"פ), ואורה

על ביטול הקובלנה מאחר שהיא אינה מגלה עבירה, ומאחר שמונה כונס נכסים לקובל והכונס לא נתן את אישורו
להגשת הקובלנה.

הנאשמים טוענים כי הקובל עושה שימוש לרעה בהליכי משפט ונוהג לפתוח פעם אחר פעם בהליכים משפטיים שונים
נגדם במטרה להטרידם ולפגוע בעבודתם כעובדי ציבור.

17. מובהר לקובל כי היה ולא יודיע בתוך התקופה האמורה כי מינה לעצמו עורך דין שייצגו בהליך זה, לרבות ציון
פרטיו של עורך דין וצירוף ייפוי כוח, עלול לגרור הדבר לביטולה של הקובלנה, והכל בהתאם לאמור בסעיף 73 סיפא

לחסד"פ.
המזכירות תשלח עותק מהחלטה זו לצדדים בדואר.

ניתנה היום, כ"ג אייר תשע"ו, 31 מאי 2016, בהעדר הצדדים.